Comparativa de ruedas

Diametro (mm)

Ancho de banda (mm)
Capacidad de carga (kg)
Cojinete

Medidas de la placa (mm)
Distancia entre agujeros (mm)
Altura total (mm)

Diametro agujero (mm)
Temperatura Minima (°C)

Temperatura Maxima (°C)

SERIE ZV-AUB
2-2530

100 mm

38 mm

200 kg
Bolas
107x86 mm
80x60 mm
133 mm

8 mm
-20°C

+60°C

SERIE ZV-AUB
2-253]1

125mm

30 mm

250 kg
Bolas
107x86 mm
80x60 mm
155 mm

8 mm
-20°C

+60°C



